Öz
13. yüzyılın sonları ile 14. yüzyılın başlarında yaşadığı düşünülen Yunus Emre’nin (ö. 720/1320 ?) tarihi şahsiyeti
menkıbelerle iç içe geçmiş durumdadır. Mutasavvıf kimliğinin yanı sıra büyük bir şair olan Yunus Emre, daha
14. yüzyıldan başlayarak Âşık Paşa, Kaygusuz Baba gibi kıymetli takipçiler bulmuş, şöhretiyle günümüze kadar
ulaşmış ve aradan geçen 700 senede binlerce şairi etkilemiştir.

Abstract

The historical personality of Yunus Emre (d. 720/1320?), who is thought to have lived in the late 13th and early
14th centuries, is intertwined with legends. The fame of Yunus Emre, a great poet as well as his Sufi identity, went
beyond the borders of Anatolia and left many Sufis and poets under his influence.